
CITTÀ DI CANICATTÌ
(Libero Consorzio Comunale Di Agrigento)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 141  N. GENERALE 631
Data di registrazione 11/05/2022 Data di registrazione 11/05/2022

Responsabile P.O. n. 5 "Servizi-Tecnici Territoriali, Sviluppo Economico e Programmazione"

OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA  PER LA COPERTURA FINANZIARIA DI ULTERIORI MESI 3 
PER L' AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE  DEL VERDE   DELLA 
VILLA COMUNALE  ALLA DITTA LINEA VERDE   DI MONACHINO ANGELO CON 
SEDE IN  CANICATTÌ - RIFERIMENTO   DETERMINA DIRIGENZIALE N. 307/2022 .

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale del Segretario Generale n.1160 del 22/07/2021 con la quale 
è stato prorogato al sottoscritto  l'incarico di Responsabile della Posizione Organizzativa n. 5 “Servizi Tecnici 
– Territoriali e Programmazione” precedentemente conferito con D.D. n. 965 del 20/07/2020;

Premesso:

- che   con Determinazione Dirigenziale n. 307 del 10/03/2022, le cui motivazioni, valutazioni e constatazioni qui 

si intendono richiamate,   è stato rinnovato alla Ditta Linea Verde di Angelo Monachino  la manutenzione della  

villa Comunale per mesi sei;

-  che  occorre  improcrastinabilmente   assicurare  la  manutenzione  senza  soluzione  di  continuità  stante  la 

programmazione degli interventi  da effettuare;  

 - che occorre impegnare la somma relativa ad ulteriori mesi tre a seguire il periodo già autorizzato, al fine di dare 

continuità ai lavori di manutenzione; 

-- che soprattutto,  per quanto riguarda il prato, la mancata esecuzione  dei lavori  comporta danni certi all'ente  in  

quanto  non effettuandoli nei tempi giusti si incorre in aggravio di spese;

Ritenuto di dover procedere  a  quanto  sopra, impegnando la complessiva  relativa somma  di € 1.250,00; 

Visti   gli atti di ufficio; 

DETERMINA



-  Richiamare ed approvare, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 della L.R. n. 7/2019, le motivazioni in fatto e  

diritto esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo;

- Impegnare  la somma complessiva di   € 1.250,00 per la copertura di ulteriori mesi 3  per l' affidamento del 

servizio di manutenzione  del verde   della villa comunale  alla ditta Linea Verde   di Monachino Angelo con sede 

in   Canicattì  giusta  Determina Dirigenziale  n.  307/2022  ai  seguenti  capitoli  del  bilancio comunale gestione 

necessaria  2020/2022 in esecuzione a quanto previsto dall'art.  163, comma 2 del  D.Lgs.  267/2000 e s.m.i. :

- € 375,00 al Cap.1582 denominato ” Spese di funzionamento del servizio parchi, giardini e acquisto piante” Miss 

9, progr. 5, titolo 1 macro 3; 

- € 875,00 al Cap.1583 denominato ” Spese di funzionamento del servizio parchi, giardini, prestazioni di servizi” 
Miss 9, progr. 5, titolo 1 macro 3.  

CAPITOLO CLIENTE/FORNITORE ESERCIZIO IMPORTO

1582 linea verde 2022 375,00

1583 linea verde 2022 875,00

Il Responsabile del Procedimento
 Grazia Li Calzi

Il responsabile vicario della P.O. n. 5
LA VECCHIA ANTONIO / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	IMPEGNO DI SPESA PER LA COPERTURA FINANZIARIA DI ULTERIORI MESI 3 PER L' AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE  DEL VERDE   DELLA VILLA COMUNALE  ALLA DITTA LINEA VERDE   DI MONACHINO ANGELO CON SEDE IN  CANICATTÌ - RIFERIMENTO   DETERMINA DIRIGENZIALE N. 307/2022 .
	CAPITOLO
	CLIENTE/FORNITORE
	ESERCIZIO
	IMPORTO

